QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOC - Nº 228

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Ambiental: ........................................................... 1

Consórcio Público Multifinalitário do Alto Rio Pardo - COMAR

TERMO DE POSSE E COMPROMISSO N° 001/2024

Aos sete dias do mês de junho do ano de 2024, na sede do Consórcio CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO DO ALTO RIO PARDO - COMAR, estabelecido na Cidade de Taiobeiras MG, Rua dos
Pereiras, 423 - Centro, inscrito no CNPJ/MF sob nº 19.856.351/0001-27, O presidente do Consórcio Público, COMAR,
o presidente, Sr. João Carlos Lucas Lopes, na forma do art. Art. 47 inciso IV do Estatuto do Consórcio Público, nomeia
a Srt. Dinilton Pereira da Costa, brasileiro, Casado, advogador, portado do CPF 573.349.276-72 e RG M4 732.736-SSP
MG, para a função de Diretor Geral da Agência Reguladora de Saneamento Básico do Alto Rio Pardo – ARSARP.

Assim sendo, ordenou o presidente do COMAR, fez lavrar-se o presente Termo de Posse e Compromisso, que lido e
achado conforme, vai assinado em duas vias de igual teor e forma.

Taiobeiras, 07 de junho de 2024.

Dinilton Pereira da Costa

Diretor Geral

João Carlos Lucas L opes

Presidente COMAR

Prefeito Berizal - MG

                               1 / 2

       QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOC - Nº 228

TERMO DE POSSE E COMPROMISSO N° 002/2024

Aos sete dias do mês de junho do ano de 2024, na sede do Consórcio CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO DO ALTO RIO PARDO - COMAR, estabelecido na Cidade de Taiobeiras MG, Rua dos
Pereiras, 423 - Centro, inscrito no CNPJ/MF sob nº 19.856.351/0001-27, O presidente do Consórcio Público, COMAR,
o presidente, Sr. João Carlos Lucas Lopes, na forma do art. Art. 47 inciso IV do Estatuto do Consórcio Público, nomeia
a Sra. Alexia Malveira Silva, brasileira, Casada, portadora do CPF 038.030.516-06 e RG M11.764.323 -SSP MG, para
a função de Diretoria Técnica- Operacional e Diretora Financeira Interina da Agência Reguladora de Saneamento
Básico do Alto Rio Pardo – ARSARP.

Assim sendo, ordenou o presidente do COMAR, fez lavrar-se o presente Termo de Posse e Compromisso, que lido e
achado conforme, vai assinado em duas vias de igual teor e forma.

Taiobeiras, 07 de junho de 2024.

Alexia Malveira Silva

Diretoria Técnica-Operacional e

Diretora Financeira Interina

João Carlos Lucas L opes

Presidente COMAR

Prefeito Berizal - MG

                               2 / 2

		2024-06-07T13:18:00-0300
	JOAO CARLOS LUCAS LOPES:55960316668

		2024-06-07T13:18:25-0300
	JOAO CARLOS LUCAS LOPES:55960316668

		2024-08-13T13:27:47-0300

		2024-08-13T13:32:17-0300